asamblea”. 
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Dicho autor cree igualmente que el pergamino de la catedral de Burgos que se edita no es el 

original, sino una copia de la primera mitad del siglo XII.3 

Anno ab incarnatione Domini M. octogesimo VIII, era T C XXVI, 

regnante gloriosisimo Adefonso imperatore in Toleto, Legione, Galletia, Castella 

et Nagara, facta est sinodus in ecclesia Sancte Marie de Fusellis, apud castrum 

Montsoy, presidente domno / Ricardo, vicario Sancte Dei Romane Ecclesie, 

presente cum eo domno Bernardo, archiepiscopo toletano, et archiepiscopo 

domno Petro Aquense, residentibus cunctis episcopis regni ipsius gloriosisimi 

regis, videlicet: Dumiensi episcopo Gundisalvo, Arderico Teudensi episcopo, 

Ariano, Ovetense episcopo, Osmundo Asturicensi episcopo, / Raimundo 

Palentino episcopo, Petro Legionense episcopo, necnon electis in ministerium 

episcopii: Petro in ecclesia beati Iacobi, Martino in ecclesia Conimbriensi, 

Sigefredo in ecclesia Nagerensi, Petro in ecclesia Oriense; presentibus ibidem 

abbatibus Fortunio in monasterio Exiliensi, Vincentio in monasterio Sancti Petri /3 

Asilance, Didaco in monasterio Sancti Facundi, Petro in cenobio Sancti Petri 

Caradigne. 

Cum consilio et consensu supradicti catholici regis sed et episcoporum, abbatum, 

principum et procerum ipsius regni necnon tocius concilii, facta es divisio / inter 

Hoxomensem et Aucensem episcopatum, qui noviter Burgis translatus est; et quia 

Hoxomensis episcopatus prius a sarracenis invasus cotidie per misericordiam Dei 

redintegratur, quoniam confinia eorum et termini incerti habebantur, et quia iugis 

contemptio erat inter Bernardum, Toletanum archiepiscopum, ad quem 

Hoxomensis ecclesia metropolitano / iure pertinet, et Gomizonem, Aucensem seu 

Burgensem episcopum, assenciente, videlicet, utraque parte, visum est saniori 

consilio sic determinare parrochias eorum: ut a fine Canatanazore et de Murello et 

Argança et castri qui dicitur Mesella et castri quod dicitur Spega, et a villis que 

dicuntur Congosto et Buezo /6 et sicut aqua ipsa currit et labitur in Arandam, aqua 

que discurrit per Cluniam et pertransit ipsam Cluniam usque ad Pennam de 

Aranda donec labitur in fluvium Dorium, et omnes ville ex hac parte fluminis 

Aranda in quibus currit saio de Clunia, necnon trans fluvium Dorium castrum 

Materiolum et Vocikellas / et usque ad civitatem Septem publicensem . Et 

3 GAMBRA, Alfonso VI, II, núm. 97, 256. 
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quicquid ultra continetur, decerneretur esse Hoxomensis ecclesie. Illa vero que